АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _________________ № ___________________

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля- Залесского

от 28.02.2023 № ПОС.03-332/23

В связи с допущенной технической ошибкой,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение «Муниципальные образовательные организации,

реализующие образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования, закрепленные за конкретными территориями

городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2023 год»

к постановлению Администрации города Переславля- Залесского от 28.02.2023

№ ПОС.03-332/23 «О закреплении муниципальных образовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования, за конкретными территориями городского округа

город Переславль-Залесский Ярославской области на 2023 год», следующие

изменения:

1.1. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1» строку 18 исключить.

1.2. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2» строки 9, 10, 32, 33, 45 исключить.

1.3.  Таблицу «муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 4» изложить в следующей редакции:

город Переславль- Залесский

Улицы Дома

Магистральная ул.

Молодежный п.

Октябрьская ул. с №   35 все нечетные номера

Разведчика Петрова ул. все четные номера

Строителей ул. №  23, 24, 24а, 26, 26а, 28, 30, 30а, 32, 34, 34а, 36, 38, 38а

1.4. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа № 5» строку 8 исключить.

1.5. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

Берендеевская средняя школа»:

1.5.1. вторую строку изложить в следующей редакции:

с.  Багримово

1.5.2 четвертую строку изложить в следующей редакции:

д.  Веска

1.6. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

Глебовская основная школа»:

1.6.1. семнадцатую строку изложить в следующей редакции:

с.  Веска

1.6.2 девятнадцатую строку изложить в следующей редакции:

с.  Голоперово

1.7. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

Дубковская средняя школа»:

1.7.1. пятнадцатую строку изложить в следующей редакции:

д.  Пономаревка

1.7.2 шестнадцатую строку изложить в следующей редакции:

д.  Семеновка

1.8. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

Ивановская средняя школа»:

1.8.1. двадцатую строку изложить в следующей редакции:

д.  Плечево

1.8.2 тридцать вторую строку изложить в следующей редакции:

м. Говырино

1.8.3 сорок четвёртую строку изложить в следующей редакции:

с. Ягренево

1.9. В таблице муниципальное общеобразовательное учреждение

Купанская средняя школа:

1.9.1. третью строку исключить;

1.9.2. шестую строку изложить в следующей редакции:

с. Гора Новоселка

1.10. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

Нагорьевская средняя школа»:

1.10.1. седьмую строку изложить в следующей редакции:

д. Вехово

1.10.2 тридцать вторую строку изложить в следующей редакции:

д.  Колокарево

1.10.3 шестьдесят седьмую строку изложить в следующей редакции:

д. Степанцево

1.10.4 семьдесят четвертую строку исключить.

1.11. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

Рязанцевская средняя школа»:

1.11.1. вторую строку изложить в следующей редакции:

с. Будовское

1.11.2 шестую строку изложить в следующей редакции:

д.  Веска

1.11.3 двадцать первую строку исключить.

1.12. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение Новская

основная школа»:

1.12.1. вторую строку изложить в следующей редакции:

д. Василево

1.13. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

Плещеевская начальная школа»:

1.13.1. девятую строку изложить в следующей редакции:

д. Дубовицы

1.14. В таблице «муниципальное общеобразовательное учреждение

Смоленская основная школа»:

1.14.1. десятую строку изложить в следующей редакции:

п/ст. Шушково

1.14.2. одиннадцатую строку изложить в следующей редакции:

п/ст. Рокша

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская

неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

города Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                В.В. Маркова

	1
	2
	3